２０１９年３月２７日

各 位

会 社 名 日本アビオニクス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 秋 津 勝 彦

（コード番号  ６９４６  東証第二部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 橋 本 隆

  （℡ ０３－５４３６－０６００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、２０１９年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、２０１９年６月に開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

取締役任期満了に伴い、世代交代を図るとともに更なる企業価値の向上を目指す。

（２）異動の内容

①新任  代表取締役執行役員社長 竹内 正人 (現 取締役執行役員常務)

②退任 秋津 勝彦   (現 代表取締役執行役員社長)

※退任後は特別顧問就任予定

（３）新任代表取締役の氏名および略歴

氏 名 竹内 正人（たけうち まさと）

新 役 職 名 代表取締役執行役員社長

生 年 月 日 １９６４年２月７日

出 身 地 神奈川県

最 終 学 歴 １９８６年３月 日本大学生産工学部卒業

略 歴 １９８６年４月 当社入社

２００４年６月 当社製造装置事業部第一技術部長

２００８年７月 当社ソリューションプロダクツ事業部長代理

２０１０年５月 当社接合機器事業部長

２０１４年４月 当社執行役員

２０１８年６月 当社取締役執行役員

２０１８年７月 当社取締役執行役員常務（現任）

所 有 株 式 数 １，１００株（２０１９年２月２８日現在）

 以  上